



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 बलांगीर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 BOLANGIR

आयुध निर्माणी बड़माल, बोलांगीर ORDNANCE FACTORY BADMAL, BOLANGIR-767070

दूरभाष/Phone No.-06655-295601 ईमेल/email-kvofb11988@gmail.com वेबसाइट/website: https://no1bolangir.kvs.ac.in/

वाक-इन इंटरव्यू / WALK-IN INTERVIEW

अंशकालिक – सर्विदा शिक्षकों की नियुक्ति हेतु साक्षात्कार सूचना / Interview Notice for Appointment of Purely Part-Time-Contractual Teachers

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 बलांगीर में शैक्षिक सत्र 2025-26 के लिए पूर्णतः अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पदों पर संविदात्मक शिक्षकों की नियुक्ति हेतु दिनांक 05-03-2025 (बुधवार) को साक्षात्कार के जरिये पैनल तैयार किया जाना है।

PM Shri Kendriya Vidyalaya No.1 Bolangir, will be organising a walk-in interview on 05 March 2025 (Wednesday) for preparing a panel for the appointment of contractual teachers (on purely contractual basis) for the academic session 2025-26.

साक्षात्कार की तिथि व समय – 05 मार्च 2025 / Date of Interview- 05 March 2025

पंजीकरण का समय/ Time of Registration :- प्रातः/ Morning 08:00 बजे से 09:00 बजे

स्थान/ Venue :- पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 बलांगीर, आयुध निर्माणी बड़माल PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.1 Bolangir, Ordnance Factory, Badmal.	पद / Post	विषय / Subject
	स्नातकोत्तर शिक्षक (PGT)	हिंदी(Hindi),अंग्रेजी(English),गणित(Maths),भौतिकी (Physics),रसायन विज्ञान (Chemistry),जीव विज्ञान (Biology), कंप्यूटर विज्ञान (Computer science)
	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (TGT)	हिंदी(Hindi),अंग्रेजी(English),संस्कृत(Sanskrit), गणित (Maths),सामाजिक विज्ञान (Social Science)
	प्राथमिक शिक्षक (PRT)	प्राथमिक शिक्षक (PRT)
	अन्य (Others)	कंप्यूटर प्रशिक्षक(Computer Instructor) ,योग शिक्षक (Yoga Teacher),नर्स(Nurse), कला और शिल्प शिक्षक(Art and Craft Teacher), विशेष शिक्षक (Special Educator), काउंसेलर(Counselor), नृत्य एवं संगीत कोच (Dance & Music Coach), सेल्फ डिफेन्स कोच(Self Defense Coach) , खेल- कूद कोच (Sports Coach), ओडिया शिक्षक (Odia Teacher)

➤ इच्छुक एवं योग्य अभ्यर्थी अपने शैक्षणिक योग्यता प्रमाण पत्र , सीटीईटी प्रमाण पत्र , 02 पासपोर्ट फोटो तथा सभी प्रमाण पत्रों की 02 छायाप्रति के साथ साक्षात्कार में भाग ले सकते हैं।

Interested and eligible candidates may appear for the interview with their educational qualification certificates, CTET certificate along with 02 set of photocopy of all documents with two recent passport size photographs.

➤ उपरोक्त सभी पद पूर्णतः अनुबंध आधारित है तथा इन पर चयनित अभ्यर्थी स्थायीकरण का दावा नहीं कर सकता हैं।

All posts are purely contractual basis and any selected candidates cannot claim permanent employment.

➤ साक्षात्कार के लिए कोई भी भत्ता देय नहीं होगा। No TA/DA will be given for Interview.

➤ विभिन्न पदों की पात्रता के लिए <https://kvsangathan.nic.in/> देखें।

➤ विस्तृत जानकारी के लिए हमारे ट्विटर हैंडल, फेसबुक पेज, वेबसाइट को देखें | For more information kindly see our twitter handle, Facebook page and website.

प्राचार्य /Principal